
十堰市圆柱钢模板出租|平面钢模板出租|安全爬梯|安全梯笼出租/租赁

产品名称 十堰市圆柱钢模板出租|平面钢模板出租|安全爬
梯|安全梯笼出租/租赁

公司名称 湖北八方合赢租赁有限公司

价格 5000.00/吨

规格参数 平面钢模板:承台钢模板
圆柱钢模板:安全梯笼
箱涵钢模:槽钢模板

公司地址 湖北省武汉市江夏区郑店街雷竹村咸昌工业园特
3号

联系电话  13871180282

产品详情

招标公告

三航局宁波分公司嘉兴港独山港区B13、B14多用途泊位工程

圆柱钢模板|平面钢模板|安全爬梯|安全梯笼采购招标

1. 招标条件

本项目为中交三航局宁波分公司嘉兴港独山港区B13、B14多用途泊位工程，建设资金已落实，招标人为

中交第三航务工程局有限公司宁波分公司。项目已具备招标条件，现邀请社会各(贵)单位参与圆柱钢模

板|平面钢模板|安全爬梯|安全梯笼采购投标。

2. 项目概况与招标内容

2.1项目概况：



本工程位于独山港区B区中部，泊位布置顺序编号B13号和B14号。建设3万吨级多用途泊位2个，使用港口

岸线512m，栈桥2座【1#栈桥尺寸为484.84m×13m，2#栈桥尺寸为474.94m×13m】，合同工期：暂定18个

月。

2.2招标内容：圆柱钢模板|平面钢模板|安全爬梯|安全梯笼。 

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备相应的业绩，并在人员、资金等方面具备相应的能力。

3.2你单位不可以组成联合体投标。

3.3 每个投标人可对 / (具体数量)个包件投标，且允许中 / 个包件。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投标，否则，相关投

标均被否决。

3.5只允许制造商及其代理商中的一家单位参加某个包件的投标，否则，相关投标均被否决。

3.6若供应商出现以下情况，其报价将被拒绝：

3.6.1在“国家企业信用信息公示系统”被列入严重违法失信企业名单（黑名单）；【报价时须提供查询

结果截图】

3.6.2在“信用中国”网站存在失信惩罚信息；【报价时须提供查询结果截图】

3.6.3在“中国执行信息公开网”被列入失信被执行人名单；【报价时须提供查询结果截图】



3.6.4被中交集团和中交三航局列入供应商黑名单或处于投标处罚期的。

3.7投标人存在如围标串标、弄虚作假投标、以他人名义投标、行贿等违法行为，或者存在第二章3.4.4所

列其他情况的，将予以扣除投标保证金，不予退还；

4. 招标文件的获取

4.1 请于2021年8月30日前在《中国交建物资采购管理信息系统》(下简称：中交采购信息系统)上确认参与

报名(新注册及添加合作单位事项请联系招标人联系人)。

4.2 招标文件每套售价0元，售后不退。投标人购买招标文件后，经招标人确认开通下载权限后，投标人

可在2021年8月24日13时至2021年 8月 30日13时在中国交建物资采购管理信息系统上下载招标文件。

4.3 本次招标采用转帐汇款方式购买标书,不支持邮购等其他方式,汇款后请将回单(注明所购招标项目标段

、物资名称及招标编号或包件号)扫描件发送到  (邮箱地址)  ，并尽快联系招标人联系人确认。

汇款帐户如下：略

5. 投标文件的递交

5.1投标人应通过《中国交建物资采购管理信息系统

》于

2021年9月3日13时之前完成报价的录入，并按投标文件格式的要求完成电子投标文件（商务部分和技术

部分，统一为PDF格式）的上传。

5.2逾期报价或未上传电子投标文件的将无法得到《中国交建物资采购管理信息系统》的支持，招标人将

不予受理。上传附件的投标报价与网上填报报价应一致，不一致的作废标处理。

6. 采购信息发布平台

中国交建物资采购管理信息系统

http://ec.ccccltd.cn/PMS/于


7. 联系方式

招标人：中交第三航务工程局有限公司宁波分公司

地址：浙江省宁波市镇海区沿江东路462号

邮编：315200

招标监督：中交第三航务工程局有限公司招标中心

地址：上海市平江路139号

邮编：200032

联系电话：021-64030607-3311/3312（供应商注册&合作咨询）

附件列表
序号附件名称附件说明操作1材料清单.pdf              
物资信息：
序号设备物资名称设备物资圆柱钢模板|平面钢模板|安全爬梯|安全梯笼
相关公告列表
序号类型标题环节发布时间

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

